平成 29年 8月 28日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役社長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証第一部）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社連結子会社である株式会社

トレードワークスの役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 29 年 8 月 31 日開催予定の株式会社トレードワークスの臨時株主総

会及び取締役会において正式決定する予定です。

記

１．連結子会社の役員の異動（平成 29年 9月 1日付）

（１）株式会社トレードワークス

氏 名 新役職名 現役職名

菊地 淳一郎 取締役 営業本部長 執行役員 営業本部長

以上